Протокол ЛlЬ 0 1-0502/Д ОС/26
заседапия Совета Ассоциации <<самореryлируемая органпзация

<<{обровольное ОбъединеЕие СтроителеП>

,Щата проведениrI заседания: 5 феврал я2026 rода.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. ЗосимовсКШ, Д.7, пом. Nч 13открытие заседания: l2 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l2 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l, Об избрании предсТавителеЙ для участия в Окружной конференции членов ДссоциациикНациональное объединение строителей> Ъарегистрпрйппо,* на территории Северо-Западного

федерального округа.

Заседание Совета АссоциацИи <Самореryлируемая организация <,ЩобровольноеОбъединение Строителей> (далее - Ассоциация1 открЙл Ёр"о."очr.ль Совета Дссоциации БыковВладимир Леонидович (далее - Председательствующий).

СекретарЬ ИсаеВ ИваН Игоревич сообщил, что на заседании Совета Дссоциацииприсугствуют следующие члены Совета Ассоциации :l. Быков Владимир Леонидович;
2, Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов.Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.

На основании ч,9 cT.l7 Федерального закона от 0l.|2.2007 г, ль315-Фз,,осамореryлируемых организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседаниидистанционно пугем использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быковвладимир Леонидович, Дндреева Татьяна Николаевна.
На основании изложенного и в соответствии с п.8.б. Устава Ассоциации кворум дляпроведения заседания Совета Ассоциации имеется.

,щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1, об избрашпи представIrтелей для участия в Окруэкпой конференции членовАссоциации <<Irациональпое объедшнение строителей>> зарегпстрировапных на территорииСеверо-Западного федерального округа.
По данному вопросу высryпйл Председательствующий на заседании, который довел досведения присугствующих, что в адрес Ассоциации <сЁО (ЦОС) посryпило письмо (исх. М l -l78125_сзФо от оз,02,2о26 ,одu) из Ассоциации <Общероссийская негосударственнаянекоммерческая организация - общероссийское отраслево9 объединение работодателей<<национальное объединение самореryлируемых организаций, основанных на членстве лиц,осуществлЯюЩиХ строительство) о том, чтО 18 февраля 2026 года состоится Окружнаяконференция членов Ассоциации (далее - Окружная конференция), зарегистрированных натерриториИ Северо-ЗаПадногО федеральното округа (кроме города Санкт-Петербурга).

Kon4.pffiT[#if"*u*- О НеОбХОД'-О"" '".opur"
представителей для участия в

l) Избрать следующих представителей от Ассоциации <<самореryлируемая организацияк!обровольное Объединение СтрЬителей> :

- Директора Ассоциаци, Груздева Владим ира Влад ими ровича.- Председателя Совета АссЬциации Быкова Ъrrчд"rпра Леонидовича.2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дняконференции - Груздева Владим и ра Владlлмировп ча.
3) Наделить правом совещательного голоса цlя голосования по вопросам повестки дняКонференции - Быкова Владимира Леонидовича.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) Избрать следующих представителей от Ассоциации <<Самореryлируемая организация

<,Щобровольное Объединение Строителей>:
- Щиректора Ассоциации Груздева Владимира Владимировича.
- Председателя Совета Ассоциации Быкова Владимира Леонпдовича.
2) Наделить правом решающего голоса для голосования по вопросам повестки дня

Конференции - Груздева Владимпра Владпмпровпча.
3) Наделить правом совещательного голоса мя голосования по вопросам повестки дня

Конференции - Быкова Владпмира Леонидовича.

Председательствующий Быков В.Л.

Секретарь

И

исаеви.и.
ý llllll ъ
. \\ч./.,r' ý4\7rý
ЖОоеg,l,на%лj